
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 十勝農商工連携部会 

「畜大パートナーズ」第 1回研究会のご案内 
２０２２年３月３０日 

北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会  会長 小田 琢一 
畜大パートナーズ 代表世話人 大石 富一 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 
 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

下記の通り十勝農商工連携部会畜大パートナーズ 2022年度第 1回研究会を開催します。お忙しい中

とは存じますがぜひご予定ください。何卒よろしくお願いいたします。 

 十勝唯一の国立大学である帯広畜産大学を核として連携を目指す研究会です。大学と企業の連携を生

み出し、強化することで課題解決や新たな産業の創出を目的とします。また、学生と同友会会員企業の

交流を推進し、学生の十勝への定着を目指し活動しています。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 
 

問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 
準備の関係上、4月 6日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

 

十勝農商工連携部会 「畜大パートナーズ」第 1回研究会（4/7） 

□出席します      ・      □欠席します 
        （参加場所： □同友会事務所 ・ □ＺＯＯＭ参加） 

 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 ４月７日（木）１９：００～２１：００  

◆会 場 同友会事務所（帯広市東２条南５丁目１） 

   またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日送付） 

◆参加費 無料 

◆議 題 ①畜大パートナーズ 2022年度の活動について 

     ②4/23畜大バスツアー（チーズの旅）について 

 


